
UNIVERSITATEA DIN PETROȘANI 
IOSUD 

1/1 

CSUD 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 3 din 11.06.2021 

 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat al Universității din Petroșani, 

În temeiul prevederilor Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și 

completările ulterioare, ale H.G. 681/2011 - Codul studiilor universitare de doctorat, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art. 1. Membrii CSUD aprobă propunerea directorului CSUD cu privire la numirea 

Comisiilor de evaluare a documentelor aferente evaluării activității conducătorilor de 

doctorat, respectiv: 

COMISIA DE EVALUARE 1 

Domeniile: Inginerie Industrială și Inginerie și Management 

1. Prof.univ.dr.habil ing  Moraru Roland - președinte 

2. Prof.univ.dr.habil ing  Ionica Andreea - membru 

3. Prof.univ.dr.ing Nan Marin – membru 

 

COMISIA DE EVALUARE 2 

Domeniile: Mine Petrol și Gaze și Ingineria sistemelor 

1. Prof.univ.dr.habil ing  Toderas Mihaela - președinte 

2. Prof.univ.dr.habil ing  Leba Monica - membru 

3. Prof.univ.dr.habil ing Ilie Onica – membru 

 

Art. 2.  Membrii CSUD aprobă propunerea directorului CSUD cu privire la Calendarul 

de desfășurare a procesului de evaluare internă a activității conducătorilor de doctorat 

respectiv: 

• 14.06.2021 - 17.06.2021 - Depunerea la Secretariatul Școlii Doctorale a Raportului de 

autoevaluare a activității, însoțit de Fișa de verificare privind îndeplinirea standardelor 

minimale pentru acordarea atestatului de abilitare în vigoare, specifice domeniului în care 

s-a obținut dreptul a conduce doctorate. 

• 18.06.2021 - Analiza rapoartelor de autoevaluare a activității și a fișelor privind 

îndeplinirea standardelor minimale de abilitare de către comisii de evaluare. 

 

DIRECTOR CSUD, 

Prof.univ.dr.habil ing. Florin Dumitru POPESCU 


